
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified (75% = 19 Laps) 

No. 
48 
2 
8 

44 
13 

126 
40 

911 
0 

12 
11 
32 

227 
29 

125 
27 
80 
4 
9 

22 
81 

Class 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 
COPA JOY 

COPA JOY 
COPA JOY 

Name 
DIEGO/DANIEL NINO 
NILSON PATRONO E RENAN GUERRA 
J.P VELARD/LUIZ CIRINO 
ALÈ PEPPE 
LUCAS/ANSELMO DE ANGELIS 
RAFAEL SILVA 
MAURICIO GALLIAN/ALEANDRO FORTUNATO 
FERNANDO CHICARELLI 
HENRY/FERNANDO YAMAMOTO 
DANIEL DIAS 
SANDRO SIQUEIRA/LUCIANO VISCARDI 
EBER GOMES 
GUSTAVO SIMÀO 
MARCELO NEVES 
ROMERO ZEMA/DOUGLAS COSTA 
LEANDRO HENRIQUE/LUIZ GABRIEL 
CARLOS ASCIUTTI/RICARDO PINTO 
AUGUSTO DE FREITAS 
ANDRE ADRIANI/ALESSANDRA  MENINI 

PAULO COCCO/EDGARD AMARAL 
MARCUS BASSETTI 

Laps 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
25 
22 

13 

Total Tm 
1:02:53.731 
1:02:54.276 
1:02:57.325 
1:03:03.558 
1:03:29.950 
1:03:29.972 
1:03:30.228 
1:03:31.038 
1:03:35.648 
1:03:45.197 
1:03:47.573 
1:03:51.378 
1:03:51.714 
1:03:53.995 
1:04:09.021 
1:04:55.570 
1:05:00.652 
1:04:38.790 

55:31.599 

36:32.275 

Diff 

0.545 
3.594 
9.827 

36.219 
36.241 
36.497 
37.307 
41.917 
51.466 
53.842 
57.647 
57.983 

1:00.264 
1:15.290 
2:01.839 
2:06.921 

1 Lap 
4 Laps 

13 Laps 

Gap 

0.545 
3.049 
6.233 

26.392 
0.022 
0.256 
0.810 
4.610 
9.549 
2.376 
3.805 
0.336 
2.281 

15.026 
46.549 
5.082 
1 Lap 

3 Laps 

9 Laps 

Best Tm 
2:12.168 
2:12.169 
2:11.998 
2:11.986 
2:12.010 
2:13.063 
2:12.442 
2:12.628 
2:11.884 
2:13.168 
2:12.426 
2:12.623 
2:13.602 
2:12.521 
2:13.713 
2:13.132 
2:13.154 
2:11.929 
2:13.898 

2:13.374 

In 
20 
10 
18 
18 
5 

25 
16 
19 
19 
23 
8 
2 

22 
18 
17 
5 
7 
8 
2 

2 
0 

S1 Best S2 Best S3 Best 

Sorted on Laps

Announcements 
#22 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA. 
#32 PENALIZADO COM TIME PENALTY DE 8 SEGUNDOS POR NÃO CUMPRIR PARADA MINIMA DE 5 MINUTOS 

Margin of Victory 

0.545 

Avg. Speed 

106,876 

Best Lap Tm 

2:11.884 

Best Speed 

117,622 

Best Lap by 

0 - HENRY/FERNANDO YAMAMOTO 

Printed: 10/12/2022 22:21:10 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

www.cronoelo.com.br 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2022 
COPA JOY 

PROVA - ENDURANCE 

Race (1:00:00 and 1 Laps) started at 21:13:47 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

10/12/2022 20:35 


